
CAMPIONATO REGIONALE DI SCIETA' SU PISTA
RAGAZZI - RAGAZZE
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - ORISTANO

60m RAGAZZI - RISULTATI 07/04 - 14:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 216 ARBASINO Temesgen 2011 RM SS229 ATLETICA SAN TEODORO 8.10 696

2 3 209 FOIS Andrea 2011 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.69 513

3 6 125 MARTINELLI Lorenzo 2011 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.03 419

4 4 90 PITZALIS Gabriele 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.11 398

5 5 132 NURCHIS Federico 2011 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 9.36 336

Serie 2 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 48 ATZENI Leonardo 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI 9.12 396

2 5 58 ANGIUS Lorenzo 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.23 368

3 6 136 SALIDU Michele 2012 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 9.49 306

4 4 157 PADDEU Michele 2012 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.76 247

5 3 70 PICCIAU Francesco 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.90 218

Serie 3 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 146 ARGIOLAS Gabriele 2012 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.06 187

2 2 117 RUGGERI Biagio Maria 2012 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.10 180

3 6 153 MONNE Andrea 2011 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.14 173

4 4 164 VETTORE Matteo 2011 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA 10.31 143

5 5 67 MURENU Pietro 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.54 106

Serie 4 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 224 BRUNDU Gioele 2012 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 9.27 358

2 3 38 ARGIOLAS Federico 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.68 264

3 4 163 MARTINEZ Enrico 2012 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA 10.15 171

4 2 189 SCHIRRA Antonio 2011 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.41 126

5 6 244 VADELEAU Matteo 2012 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.44 122

Serie 5 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 173 MURA Davide 2012 RM OR030 SS ATL ORISTANO 9.36 336

2 4 176 ATZORI Nicolo' 2012 RM OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 9.52 299

3 3 196 ZAPPINO Cristiano 2012 RM SS064 CCRS SORSO 9.65 270

4 5 161 ARTUDI Lorenzo 2012 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA 9.72 255

  2 141 COSSU Giorgio 2011 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI DNS  

Serie 6 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 MARTINI Francesco Enric 2012 RM OR030 SS ATL ORISTANO 9.63 275

2 5 138 BALLORE Josto 2012 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 9.81 236

3 2 171 LODDO Alessandro 2011 RM OR030 SS ATL ORISTANO 10.20 162

4 4 84 MATTA Leonardo 2011 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.58 100

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 216 ARBASINO Temesgen 2011 RM SS229 ATLETICA SAN TEODORO 8.10 696

2 3 209 FOIS Andrea 2011 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.69 513

3 6 125 MARTINELLI Lorenzo 2011 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.03 419

4 4 90 PITZALIS Gabriele 2012 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.11 398

5 2 48 ATZENI Leonardo 2011 RM CA017 US ATL GUSPINI 9.12 396

6 5 58 ANGIUS Lorenzo 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.23 368

7 5 224 BRUNDU Gioele 2012 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 9.27 358

8 6 173 MURA Davide 2012 RM OR030 SS ATL ORISTANO 9.36 336

8 5 132 NURCHIS Federico 2011 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 9.36 336

10 6 136 SALIDU Michele 2012 RM CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 9.49 306

11 4 176 ATZORI Nicolo' 2012 RM OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 9.52 299

12 3 172 MARTINI Francesco Enric 2012 RM OR030 SS ATL ORISTANO 9.63 275

13 3 196 ZAPPINO Cristiano 2012 RM SS064 CCRS SORSO 9.65 270

14 3 38 ARGIOLAS Federico 2012 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.68 264

15 5 161 ARTUDI Lorenzo 2012 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA 9.72 255
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16 4 157 PADDEU Michele 2012 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.76 247

17 5 138 BALLORE Josto 2012 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 9.81 236

18 3 70 PICCIAU Francesco 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.90 218

19 3 146 ARGIOLAS Gabriele 2012 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.06 187

20 2 117 RUGGERI Biagio Maria 2012 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.10 180

21 6 153 MONNE Andrea 2011 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.14 173

22 4 163 MARTINEZ Enrico 2012 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA 10.15 171

23 2 171 LODDO Alessandro 2011 RM OR030 SS ATL ORISTANO 10.20 162

24 4 164 VETTORE Matteo 2011 RM OR027 ATL LEGG ARBOREA 10.31 143

25 2 189 SCHIRRA Antonio 2011 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.41 126

26 6 244 VADELEAU Matteo 2012 RM SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.44 122

27 5 67 MURENU Pietro 2012 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.54 106

28 4 84 MATTA Leonardo 2011 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.58 100

  2 141 COSSU Giorgio 2011 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


